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Sm-särkipilkki Kuusamo Kitkajärvi 13.4.2024

sarja
Nuoret 12

1 Elias Oikarainen Ylä-Keiteleen koukku 0 g

Nuoret 15
1 Kasperi Lämsä Kuusamo 527

Nuoret 19
1 Eeli Turunen 3374 g
2 Roope Saarenpää Kuusamon Uistinseura ry 3014 g
3 Juuso Kauranen Pyhäjärven pilkkijät 875 g
4 Jonne Pirinen Survarit 0
5 Lauri Koistinen Somervaaran Eränkävijät 0

Naiset
1 Anne Kiiskilä Meri-Lapin Urheilukalastajat 2466 g
2 Saara Silvennoinen PKUK 2212 g
3 Heidi Pernu Lapun Seudun Kalakerho 2121 g
4 Joanna Pircklen KUS 2088 g
5 Pia Nikula Lahden Onki Team 1859 g
6 Tarja Manninen Pyhäjärven Pilkkijät 1839 g
7 Tarja Huhtala Lapuan seudun Kalakerho 1774 g
8 Katariina Pesonen Ylä-Keiteleen koukku 1773 g
9 Aila Kokkonen Sotkamon Kalamiehet 1748 g

10 Erja Siilanen Kala-Taival ry 1648 g
11 Marianne Viinikainen Iin Kalamiehet 1313 g
12 Eeva Enojärvi Kuusamon Uistinseura ry 1289 g
13 Paula Saarinen PKUK 1292 g
14 Mervi Nieminen Kolhon Kalaveikot 1224 g
15 Jaana Polvinen Sotkamon Kalamiehet 1201 g
16 Sari Kerttula Raahen Merionkijat 1047 g
17 Katja Siekkine Kala-Taival ry 1020 g
18 Ida Tyyskä 926 g
19 Elisa Juurikka Iin Kalamiehet 743 g
20 Riitta Lohilahti Kuusamon Uistinseura ry 718 g
21 Raija Pekonniemi Lakeutden urheilukalastajat 519 g
22 Arja Harjuautti Posion Kalamiehet 473 g
23 Eija Puumalainen Meri-Lapin Urheilukalastajat 413 g
24 Minna Lehtola Sodankylän Perhokalastajat 402 g
25 Merja Ahola Toholammen pilkkijät 243 g

NV65
1 Kirsti Manninen Pyhäjärven Pilkkijät 3792 g
2 Aila Heiskanen Kuusamon Uistinseura ry 2730 g
3 Mirja Tuppurainen VUK 1890 g
4 Sirkka Kohtala Kala-Taival ry 1599 g
5 Riitta Pekkinen PKH 1104 g
6 Raili Eskola Veitsiluodon kalamiehet 772 g
7 Raija Veteläinen Kuusamon Uistinseura ry 559 g
8 Pirjo Kiiski Vavika 392 g
9 Marja Hiltunen PKUK 366 g
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10 Eeva-Liisa Tikkala Meri-Lapin Urheilukalastajat 304 g
11 Vuokko Kurvinen Kuusamon Uistinseura ry 271 g
12 Kaija Vainio Laukaan Ahvenpojat 199 g
13 Koivisto Eeva-Liisa Oulun Erä ja Kennelkerho 194 g
14 Sinikka Tullinen Anttolan Vapaa-ajankalastajat 108 g
15 Kirsti Kangas Kala-Taival ry 73 g
16 Vuokko Tuominen Virtain Pilkkijät 58 g

Miehet
1 Mika Kauppinen Rautaruukin urheilukalastajat 9040 g
2 Raine Kortet Rautaruukin urheilukalastajat 7156 g
3 Jouni Kuvaja Savinan Erä 6730 g
4 Viljo Lohilahti Kuusamon Uistinseura ry 6641 g
5 Tommi Karjalainen Kuusamon Uistinseura ry 6340 g
6 Jari Heinonen Rautaruukin urheilukalastajat 6298 g
7 Ville Vauhkonen KKM 6252 g
8 Kari Lempinen Heinolan Erämiehet 4845 g
9 Juhani Soininen PKUK 4683 g

10 Veikko Lukkari Lapin Ahven Team 4594 g
11 Vesa Rahikkala Iin Kalamiehet 4231 g
12 Petri Ahola Toholammen pilkkijät 3675 g
13 Otto Halttunen Ylä-Keiteleen koukku 3380 g
14 Pertti Talala Kuusamon Uistinseura ry 3261 g
15 Janne Ojala Kuusamon Uistinseura ry 3106 g
16 Jarkko Arola Kala-Taival ry 2882 g
17 Petri Karjalainen Kuusamon Uistinseura ry 2842 g
18 Ari Karhunen Rautaruukin urheilukalastajat 2831 g
19 Petri Luukkonen Kuusamon Uistinseura ry 2785 g
20 Sakari Mustonen Kuusamon Uistinseura ry 2719 g
21 Pauli Saastamoinen KIVA 2591 g
22 Sami Humppi Toholammen pilkkijät 2575 g
23 Juha Parkkonen SHSH 2421 g
24 Timo Salmi Nastolan Pilkki 2320 g
25 Anssi Karppi Kokkola 2123 g
26 Pekka Ronkainen Pogostan Nykyttäjät 1990 g
27 Juha Pohjonen Kivijärven kalaveikot 1854 g
28 Mauri Sydänmetsä Lapin Ahven Team 1810 g
29 Ismo Karhunen Rautaruukin urheilukalastajat 1803 g
30 Kari-Matti Veijalainen Juvan urheilukalastajat 1629 g
31 Juha -Petteri Juotasniemi Lapin Ahven Team 1624 g
32 Joona Myller Pogostan Nykyttäjät 1612 g
33 Janne Mustaniemi Kuusamon Uistinseura ry 1470 g
34 Hannu Kellolampi Kala-Taival ry 1456 g
35 Esa Kyykallio Pogostan Nykyttäjät 1452 g
36 Manu Mastokangas Toholammen pilkkijät 1313 g
37 Oskari Rahikkala Iin Kalamiehet 1307 g
38 Hannu Kerkelä Itä-Päijänteen kalakaverit 1242 g
39 Jyrki Raaterova Sodankylän Perhokalastajat 1241 g
40 Tomi Tapaninen Ylä-Keiteleen koukku 1194 g
41 Joni Kaipainen Joroisten metsästys ja kalastus 1188 g
42 Mika Hämäläinen VaPa Varkaus ry 1169 g
43 Eero Luostarinen VaPa Varkaus ry 1145 g
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44 Jani Kämäräinen Posion Kalamiehet 1099 g
45 Jouko Kieloaho Sodankylän Perhokalastajat 1057 g
46 Jori Vihtalahti Ylä-Keiteleen koukku 1052 g
47 Jukka Käpylä Kolhon Kalaveikot 1028 g
48 Jukka Salonen Itä-Päijänteen kalakaverit 947 g
49 Kari Lehtola Sodankylän Perhokalastajat 936 g
50 Janne Poikajärvi Lahden Onki Team 924 g
51 Teemu Pyy Survarit ry 923 g
52 Samppa Ylönen Ylä-Keiteleen koukku 914 g
53 Toni Neuvonen Itä-Päijänteen kalakaverit 914 g
54 Timo Korelin Padasjoen Kalakerho 898 g
55 Ari Kortelahti Kulhon kalaveikot 882 g
56 Jussi Rossi Ylä-Keiteleen koukku 825 g
57 Ossi Heikkinen Survarit ry 784 g
58 Tapio Nieminen Kolhon Kalaveikot 783 g
59 Tom Lindroos Varpaisjärven virkistyskalastaja 779 g
60 Jani Orava Rautaruukin urheilukalastajat 773 g
61 Mika Tolonen Puijon Pilkki 754 g
62 Jyrki Paavola Pyhäjärven Pilkkijät 671 g
63 Seppo Huttu Iin Kalamiehet 657 g
64 Keijo Heikkinen Kuhmon Kalamiehet 648 g
65 Matti Puumalainen Meri-Lapin Urheilukalastajat 641 g
66 Tuukka Halonen Survarit ry 603 g
67 Valtteri Kurkinen Survarit ry 583 g
68 Tuomo Kuutsa Kallan Kalakaverit 562 g
69 Mika Ristiharju KKK 477 g
70 Petri Forsblom Kuhmon Kalamiehet 438 g
71 Markus Lyömiö Kivijärven kalaveikot 348 g
72 Veli Kurtti Kuusamon Uistinseura ry 266 g
73 Pekka Matikainen Onki 86 257 g
74 Jukka Moilanen Kaukasten kalakerho 210 g
75 Risto Mourujärvi Posion Kalamiehet 203 g
76 Teppo Palosaari Kemijärvi 184 g
77 Aapo Määttä Kuusamon Uistinseura ry 183 g
78 Timo Kinnunen Onki 86 182 g
79 Ari Tuohimaa Kuusamon Uistinseura ry 178 g
80 Niko Korhonen Ylä-Keiteleen koukku 169 g
81 Severi Määttä Kuusamon Uistinseura ry 124 g
82 Timo Siilanen Kala-Taival ry 116 g
83 Jouni Neuvonen Itä-Päijänteen kalakaverit 106 g
84 Mikko Ihanainen Itä-Päijänteen kalakaverit 95 g

MV65
1 Pertti Myyry PKUK 5704 g
2 Osmo Kokkonen Sotkamon Kalamiehet 4043 g
3 Ari Lampila Team Sensas Fin 3972 g
4 Esko Voutilainen Puijon Pilkki 3894 g
5 Jouko Kallunki Posion Kalamiehet 3645 g
6 Jukka Mattila Kuusamon Uistinseura ry 3286 g
7 Alpo Lapinlampi Hykyn vapakalastajat 2997 g
8 Tapio Jokinen Kaukasten kalakerho 2295 g
9 Toivo Saari Vuodaaren urh. Kalastajat 2249 g

10 Jouni Toppinen KIVA 2185 g
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11 Heikki Matikainen PKUK 2176 g
12 Esko Raaterova Sodankylän Perhokalastajat 1943 g
13 Pentti Ronkainen Pogostan Nykyttäjät 1896 g
14 Ilkka Tuominen Laukaan Ahvenpojat 1855 g
15 Pekka Kylmälä Laukaan Ahvenpojat 1744 g
16 Mauri Jylkkä Puijon Pilkki 1725 g
17 Pekka Välkki Toijalan seudun kalamiehet 1656 g
18 Tapio Lustig Kaukasten kalakerho 1647 g
19 Tapio Tapaninen Kaukasten kalakerho 1625 g
20 Teemu Luokkanen Posion Kalamiehet 1620 g
21 Veijo Heiskanen Kuusamon Uistinseura ry 1483 g
22 Juhani Ritvanen Nastolan Pilkki 1377 g
23 Reino Asikainen Puijon Pilkki ry 1291 g
24 Auvo Pekkinen PKH 1201 g
25 Helge Karjalainen Kuusamon Uistinseura ry 1088 g
26 Pauli Suikka Puijon Pilkki ry 938 g
29 Matti Simonen Vapa 894 g
30 Jouko Karjalainen Kala-Taival ry 858 g
31 Jaakko Honkanen Varkauden talvionkijat 841 g
32 Tapani Hovatov Kivijärven kalaveikot 720 g
33 Eero Kurikka Rautaruukin urheilukalastajat 665 g
33 Jouni Riekki Kala-Taival ry 665 g
35 Jorma Vilminko Rautaruukin urheilukalastajat 632 g
36 Risto Rautiainen Survarit 570 g
37 Ari Tarkiainen Anttolan Vapaa-ajankalastajat 490 g
38 Timo Kulojärvi Kala-Taival ry 484 g
39 Markku Purmonen Pogostan Nykyttäjät 451 g
40 Osmo Wäli Kuusamon Uistinseura ry 445 g
40 Tuomo Karppi Kannus 445 g
42 Juha Kangas Kala-Taival ry 338 g
43 Jouni Niemelä Kuusamon Uistinseura ry 318 g
44 Taisto Eskola Veitsiluodon kalamiehet 315 g
45 Jouko Nevanperä Kala-Taival ry 311 g
46 Veikko Kinnunen PKUK 275 g
47 Touko Partti Kuusankosken kalastusseura 231 g
48 Ari Grönlund Kivijärven kalaveikot 210 g
50 Mikko Neuvonen Otavan Km 205 g
51 Pekka Hujanen Puijon Pilkki ry 202 g
52 Tapio Koivisto Oulun Erä ja Kennelkerho 166 g
53 Paavo Kinnunen Suomussalmi 130 g
54 Heino Kontio Mikkelin VaVika 126 g
55 Rauno Veteläinen Kuusamon Uistinseura ry 116 g
56 Otto Huovinen PKUK 113 g
57 Juha Syvärinen Iin Kalamiehet 109 g
58 Arto Kääriäinen Laukaan Ahvenpojat 85 g
59 Markku Helin Toijalan seudun urh. Kalastajat 62 g
60 Seppo Siltala Nummi -Pusula kalaseura 52 g
61 Esa Ripatti Anttolan Vapaa-ajankalastajat 44 g
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Joukkueet:
Naiset

1 Pyhäjärven Pilkkijät Kirsti Manninen 3792 g
Tarja Manninen 1839 g

5631 g

2 Lapuan Seudun Kalakerho Tarja Huhtala 1774 g
Heidi Pernu 2121 g

3895 g

3 PKUK Saara Silvennoinen 2212 g
Paula Saarinen 1292 g

3504 g

4 Kuusamon Uistinseura ry Aila Heiskanen 2730 g
Raija Veteläinen 559 g

3289 g

5 Sotkamon Kalamiehet Jaana Polvinen 1201 g
Aila Kokkonen 1748 g

2949 g

6 Meri-Lapin Urheilukalastajat Anne Kiiskilä 2466 g
Eija Puumalainen 413 g

2879 g

7 Kala-Taival ry Erja Siilanen 1648 g
Katja Siekkinen 1020 g

2668 g

8 Iin Kalamiehet Elisa Juurikka 743 g
Marianne Viinikainen 1313 g

2056 g

9 Kuusamon Uistinseura ry Riitta Lohilahti 718 g
Eeva Enojärvi 1289 g

2007 g

10 Kala-taival ry 2 Sirkka Kohtala 1599 g
Maarit Pitkänen 0 g

1599 g

11 PKUK Pirjo Kuokkanen 0
Marja Hiltunen 366 g

366 g

12 Kuusamon Uistinseura ry Vuokko Kurvinen 271 g
Mervi Niemelä 0

271 g

13 Laukaan Ahvenpojat Kaija Vainio 199 g
Asta Honkonen 0

199 g



sm särkipilkki 2024 tulokset

Sivu 6

14 Anttolan Vapaa-ajan kalastajat Anne Ripatti 0
Sinikka Tullinen 108 g

108 g

15 Kala-Taival ry Liisa Karjalainen 0 g
Kirsti Kangas 73 g

73

Miehet
1 Rautaruukin urheilukalastajat Jari Heinonen 6298 g

Mika Kauppinen 9049 g
Ari Karhunen 2831 g

18178 g

2 Rautaruukin urheilukalastajat Jani Orava 773 g
Ismo Karhunen 1893 g
Raine Kortet 7156 g

9822 g

3 Toholammen pilkkijät Petri Ahola 3675 g
Manu Mastokangas 1313 g
Sami Humppi 2575 g

7563 g

4 Kuusamon Uistinseura 1 Janne Ojala 3106 g
Janne Mustaniemi 1470 g
Petri Karjalainen 2842 g

7418 g

5 Kuusamon Uistinseura 2 Viljo Lohilahti 6641 g
Severi Määttä 124 g
Ari Tuohimaa 178 g

6943 g

6 Kuusamon Uistinseura 4 Tommi Karjalainen 6340 g
Severi Määttä 124 g
Aapo Määttä 183 g

6647 g

7 Kuusamon Uistinseura 3 Veli Kurtti 266 g
Pertti Talala 3261 g
Petri Luukkonen 2785 g

6312 g

8 Iin Kalamiehet Vesa Rahikkala 4231 g
Oskari Rahikkala 1307 g
Seppo Huttu 657 g

6195 g

9 Pogostan Nykyttäjät Joona Myller 1612 g
Esa Kyykallio 1452 g
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Pekka Ronkainen 1990 g
5054 g

10 Kala-Taival ry Timo Siilanen 116 g
Hannu Kellolanpi 1456 g
Jarkko Ahola 2882 g

4454 g

11 Lapin Ahven Team Mauri Sydänmetsä 1810 g
Janne Poikajärvi 924 g
Juha-Petteri Juotasniemi 1624 g

4358 g

12 Sodankylän Perhokalastajat Jyrki Raaterova 1241 g
Jouko Kieloaho 1057 g
Kari Lehtola 936 g

3234

13 Kolhon Kalaveikot Jukka Käpylä 1028 g
Ari Kortelahti 882 g
Tapio Nieminen 783 g

2693 g

14 VaPa  Varkaus Eero Luostarinen 1145 g
Mika Hämäläinen 1169 g
Mika Reinikainen 0

2314 g

15 Ylä-Keiteleen koukku Tomi Tapaninen 1194 g
Jori Vihtalahti 1052 g
Juha Kotilainen 0

2246 g

16 Ylä-Keiteleen koukku Jussi Rossi 825 g
Samppa Ylönen 914 g
Niko Korhonen 169 g

1908 g

17 Itä-Päijänteen Kalakaveri 1 Atte Purojärvi
Jukka Salonen 947 g
Toni Neuvonen 914 g

1861 g

18 Juvan Urheilukalastajat ry Antti Piikki 0
Toni Kämäräinen 0
Kari-Matti Veijalainen 1629 g

1629 g

19 Survarit 1 Teemu Pyy 924 g
Valtteri Kurkinen 583 g
Niko Palovaara 0

1507 g
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20 Itä-Päijänteen Kalakaveri 2 Mikko Ihanainen 95 g
Hannu Kerkelä 1242 g
Jouni Neuvonen 106 g

1443 g

21 Survarit 2 Matias Torvinen
Tuukka Halonen 603 g
Ossi Heikkinen 784 g

1387 g

22 Posion Kalamiehet Tarmo Tiihonen 0
Jani Kämäräinen 1099 g
Risto Mourujärvi 203 g

1302 g

23 Fhat Kuusamo Tommi Peltoniemi 0
Jere Määttä 0
Otto Jaako 0

0
Joukkueet:
Mv65

1 PKUK Heikki Matikainen 2176 g
Otto Huovinen 113 g
Pertti Myyry 5704 g

7993 g

2 Puijon Pilkki ry Esko Voutilainen 3894 g
Reino Asikainen 1291 g
Pauli Suikka 938 g

6123 g

3 Kaukasten Kalakerho Tapio Jokinen 2295 g
Tapio Lustig 1647 g
Tapio Tapaninen 1625 g

5567 g

4 Kuusamon Uistinseura 2 Martti Kurtti
Jukka Mattila 3286 g
Helge Karjalainen 1088 g

4374 g

5 Laukaan Ahvenpojat Arto Kääriäinen 85 g
Pekka Kylmälä 1744 g
Ilkka Tuominen 1855 g

3684 g

6 Puijon Pilkki ry Pekka Hujanen 202 g
Hannu Raittila
Mauri Jylkkä 1725 g

1927 g

7 Kuusamon Uistinseura 1 Jouni Niemelä 318 g
Rauno Veteläinen 116 g
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Veijo Heiskanen 1483 g
1917 g

8 Kala-Taival ry Jouko Karjalainen 858
Juha Kangas 338
Jouko Nevanperä 311

1507

9 Kala-Taival ry Juha Pikkarainen
Jouni Riekki 665 g
Timo Kulojärvi 484 g

1149 g

10 Kivijärven kalaveikot Ari Grönlund 210 g
Tapani Hovatov 720 g
Ari Hartikainen

930 g

11 Survarit  Reijo Turunen 0
Pentti Halonen 0
Risto Rautiainen 570 g

570 g

12 Toijalanseudun urheilukalastajaMatti Helin 0
Pekka Välkki 0
Markku Helin 62 g

62 g
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